О Т Ч Е Т
о результатах оценки качества фактически предоставляемых
муниципальных услуг (работ) муниципального автономного учреждения сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск»

	 N 
п/п
	Наименование 
муниципальной
услуги 
(работы)
	Наименование 
муниципального
 учреждения  
 
	Оценка
соответствия качества 
услуг 
стандартам 
(Ост)
	Присвоенное значение     
	Расчетная оценка 
удовлетворен-ности
потребителей (населения) качеством   оказываемых  муниципальных
услуг (выполняемых
работ) по итогам 
 изучения мнения населения  (Оим)  
	Присвоенное значение     
	Оценка  
качества 
 (ОК)  
	Уровень 
качества

	1  
	Муниципальная
услуга       
(работа) 1   
	Муниципальное автономное учреждение сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск 
	1
	1,0
	1
	1,0
	1
	1

	
	
	Итоговая      
оценка *
	1
	
	1
	
	1
	

	2  
	Муниципальная
услуга       
(работа) 2   
	Муниципальное автономное учреждение сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск 
	1
	1,0
	1
	1,0
	1
	1

	
	
	Итоговая      
расчетная     
оценка *
	1
	
	1
	
	1
	





